お客様各位

システムメンテナンスのお知らせ

システムメンテナンスに伴い、下記の通り、一般社団法人しんきん保証基金保証ローンお
よびオリックス・クレジット株式会社保証ローンの WEB 申込みを一時停止させていただき
ます。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

・一般社団法人しんきん保証基金

2024 年 2 月 19 日（月）21 時 30 分〜2 月 20 日（火）7 時 00 分

・オリックス・クレジット株式会社

2024 年 2 月 19 日（月）5 時 30 分〜8 時 00 分

※ローン申込みはメンテナンス開始時間までに終了してください。終了しない場合は、メン

テナンス終了後、改めてローン申込みが必要となります。
※終了予定時刻につきましては、メンテナンスの状況により変更になる場合がございます。